Leopoli die 13. Junii 1844.

(2539) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10542/1844. A regiae urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Josepho Raymundo Andulski de vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum jadaeus Urias Köslér ex Zótkiew de praes. 26. Octobris 1821 ad Nrum. 15522 actionem intuitu solutionis Summarum 59 flr. 47 xr. M. C. et 7882 flr. 52 xr. in V. V. quae in replicando haeret, in hoc Iudicio exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quum Iudicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Smialowski cum substitutione Dni. Advocati Onyszkiewicz, quocumque jam replice in Iudicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducatur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto idem admonentur, ut justo tempore aut ipse in Iudicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Iudicio nominat, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur; si faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 17. Maji 1844.

(2833) **E d i f t.** (1)

Nro. 1032. Vor dem Herz. schles. Landrechte zu Teschen haben alle jene, welche als gesetzliche Erben an die Verlassenschaft der am 28ten September 1843 zu Freistadt gestorbenen Frau Josephine Gräfin v. Reisswitz Ansprüche zu stellen vermaßen, dieselben hierorts binnen einem Jahre und sechs Wochen entweder selbst oder durch ge-

hörig ausgewiesene Bevollmächtigte anzubringen, als widrigenfalls das Abhandlungsgeschäft mit den anwesenden und sich gehörig ausweisenden Erben gepflogen, und ihnen die Verlassenschaft überlassen werden würde.

Teschén am 12. August 1844.

(2754) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 198. Von der Konstriptions-Obrigkeit Bogdanówka Tarnopoler Kreises, wird der abwesende auf den Assenplatz berufene militärpflichtige Michael Andrusyszyn ex H.N. 261 auf Bogdanówka hiemit aufgefordert, binnen 6 Wochen hierorts zu erscheinen.

Bogdanowka am 20ten August 1844.

(2781) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 72. Vom Dominio Bystrzyca górna, wird der unbefugt abwesende militärpflichtige Anton Lisowski aus Nro. 36 aufgefordert, binnen 6 Wochen bey dem hiesigen Dominium zu erscheinen und seine Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigenfalls derselbe als Rekrutierungsflüchtling behandelt werden wird.